FSH4/8/13/20手持频谱分析仪
应用领域
基站发射机的安装与维护
广电发射台的安装与维护
无线设备外场测试
场强覆盖测量
无线电干扰查找与定位
电磁兼容故障点定位

3) 仅对于型号 .24/.28/.23/.30，需要 R&S®FSH-K45。
4) 仅 S22 测量。
订购信息
名称 型号 订货号
主机部分
手持式频谱分析仪，9 kHz 至 3.6 GHz，带前置放大器 R&S®FSH4 1309.6000.04
手持式频谱分析仪，9 kHz 至 3.6 GHz，带前置放大器和跟踪源 R&S®FSH4 1309.6000.14
手持式频谱分析仪，100 kHz 至 3.6 GHz，带前置放大器、跟踪源和内部VSWR 电桥 R&S®FSH4 1309.6000.24
手持式频谱分析仪，9 kHz 至 8 GHz，带前置放大器 R&S®FSH8 1309.6000.08
手持式频谱分析仪，9 kHz 至 8 GHz，带前置放大器和跟踪源 R&S®FSH8 1309.6000.18
手持式频谱分析仪，100 kHz 至 8 GHz，带前置放大器、跟踪源和内部VSWR电桥 R&S®FSH8 1309.6000.28
手持式频谱分析仪，9 kHz 至 13.6 GHz，带前置放大器 R&S®FSH13 1314.2000.13
手持式频谱分析仪，9 kHz 至13.6 GHz，带前置放大器、跟
踪源 (300 kHz 至8 GHz) 和内部VSWR电桥
R&S®FSH13 1314.2000.23
手持式频谱分析仪，9 kHz 至 20 GHz，带前置放大器 R&S®FSH20 1314.2000.20
手持式频谱分析仪，9 kHz 至20 GHz，带前置放大器、跟
踪源 (300 kHz 至8 GHz) 和内部VSWR电桥
R&S®FSH20 1314.2000.30
提供的附件
锂离子电池组、USB 线、LAN 电缆、交流电源、介绍 R&S®InstrumentView 软件及相关文档的只读光盘、快速入门指南
硬件选件
锂离子电池组，6.75 Ah (工厂安装；电池容量从4.5 Ah 升级到 6.75 Ah) R&S®FSH-B106 1304.5958.02
精确参考频率，老化率：< 3.6 × 10–9/年 R&S®FSH-Z114 1304.5935.02
软件选件 (通常指固件)
瀑布图测量应用 R&S®FSH-K14 1304.5770.02
干扰分析测量应用 (软件许可) R&S®FSH-K15 1309.7488.02
地理标记测量应用 (软件许可) R&S®FSH-K16 1309.7494.02
室内测绘测量应用 (软件许可) R&S®FSH-K17 1304.5893.02
使用功率探头的脉冲测量 (软件许可)，
(对于序列号 < 121000 的 R&S®FSH4/8/13/20，需要R&S®FSH-Z129)
R&S®FSH-K29 1304.5993.02
故障点距离测量 (仅对于型号 .24/.28/.23/.30，推荐使用R&S®FSH-Z320或R&S®FSH-Z321 以及
R&S®FSH-Z28或R&S®FSH-Z29)
R&S®FSH-K41 1304.5612.02
矢量反射和传输测量 (仅对于型号 .24/.28/.23/.30，需要R&S®FSH-Z28或R&S®FSH-Z29) R&S®FSH-K42 1304.5629.02
矢量电压表 (仅对于型号 .24/.28/.23/.30，需要R&S®FSH-Z28或R&S®FSH-Z29) R&S®FSH-K45 1304.5658.02
GSM、EDGE测量应用 R&S®FSH-K10 1304.5864.02
3GPP WCDMA BTS/NodeB导频信道和EVM测量应用 R&S®FSH-K44 1304.5641.02
3GPP WCDMA BTS/NodeB码域功率测量应用 (需要R&S®FSH-K44) R&S®FSH-K44E 1304.5758.02
CDMA2000® BTS导频信道和EVM测量应用 R&S®FSH-K46 1304.5729.02
CDMA2000® BTS码域功率测量应用 (需要R&S®FSH-K46) R&S®FSH-K46E 1304.5764.02
1xEV-DO BTS导频信道和EVM测量应用 R&S®FSH-K47 1304.5787.02
1xEV-DO BTS PN扫描仪和时域功率测量应用 (需要R&S®FSH-K47) R&S®FSH-K47E 1304.5806.02
TD-SCDMA BTS功率及EVM测量 R&S®FSH-K48 1304.5841.02
TD-SCDMA BTS功率及EVM测量 (需要R&S®FSH-K48) R&S®FSH-K48E 1304.5858.02
LTE FDD 下行链路导频信道和 EVM 测量应用 1) R&S®FSH-K50 1304.5735.02
LTE FDD下行链路扩展信道及调制测量应用1) (需要R&S®FSH-K50) R&S®FSH-K50E 1304.5793.02
LTE TDD下行链路导频信道和EVM测量应用1) R&S®FSH-K51 1304.5812.02
LTE TDD下行链路扩展信道及调制测量应用1) (需要R&S®FSH-K51) R&S®FSH-K51E 1304.5829.02
NB-IoT测量应用1) R&S®FSH-K56 1318.6100.02
接收机模式及信道扫描测量应用 R&S®FSH-K43 1304.5635.02
订购信息
名称 型号 订货号
推荐的附件：功率探头
定向功率探头，25 MHz 至 1 GHz R&S®FSH-Z14 1120.6001.02
定向功率探头，200 MHz 至 4 GHz R&S®FSH-Z44 1165.2305.02
通用功率探头，1 nW 至 100 mW，10 MHz 至 8 GHz 1), 2) R&S®NRP-Z211 1417.0409.02
通用功率探头，1 nW 至 100 mW，10 MHz 至 18 GHz 1), 2) R&S®NRP-Z221 1417.0309.02
宽带功率探头，1 nW 至 100 mW，50 MHz 至 18 GHz 1), 2) R&S®NRP-Z81 1137.9009.02
宽带功率探头，1 nW 至 100 mW，50 MHz 至 40 GHz (2.92 mm) 1), 2) R&S®NRP-Z85 1411.7501.02
宽带功率探头，1 nW 至 100 mW，50 MHz 至 40 GHz (2.40 mm) 1), 2) R&S®NRP-Z86 1417.0109.40
宽带功率探头，1 nW 至 100 mW，50 MHz 至 44 GHz (2.40 mm) 1), 2) R&S®NRP-Z86 1417.0109.44
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，10 MHz 至 8 GHz R&S®NRP8S 1419.0006.02
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，10 MHz 至 18 GHz R&S®NRP18S 1419.0029.02
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，10 MHz 至 33 GHz R&S®NRP33S 1419.0064.02
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，50 MHz 至 40 GHz R&S®NRP40S 1419.0041.02
三通道二极管功率探头，100 pW 至 200 mW，50 MHz 至 50 GHz R&S®NRP50S 1419.0087.02
热功率探头，300 nW 至 100 mW，DC 至 18 GHz R&S®NRP18T 1424.6115.02
热功率探头，300 nW 至 100 mW，DC 至 33 GHz R&S®NRP33T 1424.6138.02
热功率探头，300 nW 至 100 mW，DC 至 40 GHz R&S®NRP40T 1424.6150.02
热功率探头，300 nW 至 100 mW，DC 至 50 GHz R&S®NRP50T 1424.6173.02
热功率探头，300 nW 至 100 mW，DC 至 67 GHz R&S®NRP67T 1424.6196.02
热功率探头，300 nW 至 100 mW，DC 至 110 GHz R&S®NRP110T 1424.6215.02
平均功率探头，100 pW 至 200 mW，8 kHz 至 6 GHz R&S®NRP6 A 1424.6796.02
平均功率探头，100 pW 至 200 mW，8 kHz 至 18 GHz R&S®NRP18 A 1424.6815.02
推荐的附件：功率探头适配器电缆
USB适配器 (无源)，用于将R&S®NRP-Zxx功率探头连接到R&S®FSH R&S-NRP-Z4 1146.8001.02
USB接口电缆，长度：1.5 m (59 in)，用于将R&S®NRP探头连接到R&S®FSH R&S®NRP-ZKU 1419.0658.03
适合R&S®NRP-Z8x功率探头以及R&S®FSH-Z29选件的适配器电缆 R&S®FSH-Z129 1304.5887.00
适合R&S®FSH-Z14/-Z44的USB适配器电缆，长度：1.8 m R&S®FSH-Z144 1145.5909.02
光功率探头及附件
OEM USB光功率计 (锗) R&S®HA-Z360 1334.5162.00
OEM USB光功率计 (过滤的铟镓砷) R&S®HA-Z361 1334.5179.00
针对光功率计的SC适配器 R&S®HA-Z362 1334.5185.00
针对光功率计的LC适配器 R&S®HA-Z363 1334.5191.00
针对光功率计的2.5 mm通用适配器 R&S®HA-Z364 1334.5204.00
针对光功率计的1.25 mm通用适配器 R&S®HA-Z365 1334.5210.00
接插线SC-LC SM，SX，长度：1 m R&S®HA-Z366 1334.5227.00
接插线SC-SC SM，SX，长度：1 m R&S®HA-Z367 1334.5233.00
推荐的校准附件
开路/短路/50 Ω负载组合校准标准件，用于校准VSWR和DTF测量，DC 至 3.6 GHz R&S®FSH-Z29 1300.7510.03
开路/短路/50 Ω负载组合校准标准件，用于校准 VSWR 和 DTF 测量，DC 至 8 GHz R&S®FSH-Z28 1300.7810.03
校准套件，3.5 mm公接头，开路/短路/50 Ω负载/直通件组合，0 Hz 至 15 GHz R&S®ZV-Z135 1317.7677.02
校准套件，3.5 mm母接头，开路/短路/50 Ω负载/直通件组合，0 Hz 至 15 GHz R&S®ZV-Z135 1317.7677.03
校准套件，N型公接头，开路/短路/50 Ω负载/直通件组合，0 Hz 至 9 GHz R&S®ZV-Z170 1164.0496.02
校准套件，N型母接头，开路/短路/50 Ω负载/直通件组合，0 Hz 至 9 GHz R&S®ZV-Z170 1164.0496.03
订购信息
名称 型号 订货号
推荐的测试附件
匹配件，50 Ω/75 Ω，双向，0 Hz 至 2.7 GHz，N型母接头/N型公接头，负载容量2 W R&S®RAZ 0358.5714.02
匹配件，50 Ω/75 Ω，双向，0 Hz 至 2.7 GHz，N 型母接头 /N 型公接头，负载容量 2 W R&S®RAM 0358.5414.02
匹配件，50 Ω/75 Ω，双向，0 Hz 至 1 GHz，BNC型母接头/N型公接头，负载容量1 W R&S®FSH-Z38 1300.7740.02
适配器，N型公接头/BNC型母接头 0118.2812.00
适配器，N型母接头/N型公接头 0092.6581.00
适配器，N型公接头/SMA型母接头 4012.5837.00
适配器，N型公接头或7/16型母接头 3530.6646.00